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Giornata 29

SERIE A TIM 2023-2024

1-1INTER NAPOLI

Milano 17/03/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 20:45

FORMAZIONI

INTER

YANN SOMMER    (P)1

BENJAMIN PAVARD28

FRANCESCO ACERBI15

ALESSANDRO BASTONI95

MATTEO DARMIAN36

NICOLÒ BARELLA23

HAKAN ÇALHANOĞLU20

HENRIKH MKHITARYAN22

FEDERICO DIMARCO32

MARCUS THURAM9

LAUTARO MARTÍNEZ10

3 - 5 - 2

1

28

15

95

36

23

20

22

32

9

10

A disposizione

RAFFAELE DI GENNARO12

EMIL AUDERO77

DENZEL DUMFRIES2

STEFAN DE VRIJ6

DAVY KLAASSEN14

DAVIDE FRATTESI16

TAJON TREVOR BUCHANAN17

KRISTJAN ASLLANI21

YANN BISSECK31

AMADOU SARR49

ALEKSANDAR STANKOVIĆ50

ALEXIS SÁNCHEZ70

NAPOLI

(P)    ALEX MERET 1

GIOVANNI DI LORENZO 22

AMIR RRAHMANI 13

 JUAN JESUS 5

MATHÍAS OLIVERA 17

ANDRÉ ANGUISSA 99

STANISLAV LOBOTKA 68

HAMED TRAORÈ 8

MATTEO POLITANO 21

GIACOMO RASPADORI 81

KHVICHA KVARATSKHELIA 77

4 - 3 - 3

1

22

13

5

17

99

68

8

21

81

77

A disposizione

NIKITA CONTINI 14

PIERLUIGI GOLLINI 95

 NATAN 3

 MÁRIO RUI 6

VICTOR OSIMHEN 9

GIOVANNI SIMEONE 18

PIOTR ZIELIŃSKI 20

JENS CAJUSTE 24

CYRIL NGONGE 26

JESPER LINDSTRØM 29

PASQUALE MAZZOCCHI 30

LEANDER DENDONCKER 32

LEO ØSTIGÅRD 55

Allenatore: SIMONE INZAGHI Allenatore: FRANCESCO CALZONA

FEDERICO  LA PENNA

GIUSEPPE  PERROTTI

Arbitro:        

Assistente arbitrale:  

ERMANNO  FELICIANI

ALEANDRO  DI PAOLO

PAOLO VALERI

Quarto ufficiale:  

V.A.R.:

A.V.A.R.:

ALESSIO  BERTIAssistente arbitrale:  

Stampato il : 17/03/2024 alle 22:52:38
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Giornata 29

SERIE A TIM 2023-2024

1-1INTER NAPOLI

Milano 17/03/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 20:45

CRONOLOGIA

45+1' 90+4'1T 0' 2T 46'| |

INT

NAP

2T

INTER NAPOLI

11
B. PAVARD

 
 36'

M. DARMIAN
 
 43'

(A. BASTONI)
 
 43'

Y. BISSECK  |  B. PAVARD
 
 46'

S. LOBOTKA
 
 52'

N. BARELLA
 
 54'

J. CAJUSTE  |  H. TRAORÈ
 
 70'

D. FRATTESI  |  N. BARELLA
 
 71'

MÁRIO RUI  |  M. OLIVERA
 
 74'

G. SIMEONE  |  G. RASPADORI
 
 75'

A. SÁNCHEZ  |  L. MARTÍNEZ
 
 79'

D. DUMFRIES  |  F. DIMARCO
 
 79'

JUAN JESUS
 
 81'

T. BUCHANAN  |  M. DARMIAN
 
 84'

J. LINDSTRØM  |  K. KVARATSKHELIA
 
 90'+1'

C. NGONGE  |  M. POLITANO
 
 90'+2'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione Doppia Ammonizione

Legenda:

SostituzioneAssist

Ammonizione Allenatore SIMONE INZAGHI Ammonizione Allenatore FRANCESCO CALZONA

Stampato il : 17/03/2024 alle 22:52:38
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Giornata 29

SERIE A TIM 2023-2024

1-1INTER NAPOLI

Milano 17/03/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 20:45

TEMPO DI GIOCO

94'32 50'59

Effettivo:
 54% 27'20 - 23'39

1° Tempo - 2° Tempo

POSSESSO PALLA
Tempo Effettivo 50'59

24'59 (49%) 26'00 (51%)

INTER NAPOLI

Totale 24'59

15'52 (64%) 9'07 (36%)

INTERPROPRIA META'
CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 26'00

12'48 (49%) 13'12 (51%)

NAPOLIPROPRIA META'
CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 
1T 0'-15'

3'36 5'65 6'01

16'-30'

5'09 5'65 3'45

31'-46'

4'40 5'65 4'09

2T 0'-15'

3'43 5'65 2'11

16'-30'

2'51 5'65 4'30

31'-48'

5'00 5'65 5'24

STATISTICHE SQUADRE
NAPINT

1119Tiri

3(1)6(1)Tiri in porta

1Tiri in porta su azione da palla inattiva

1Tiri in porta diretti da palla inattiva

24Tiri in porta da area

66Tiri fuori

27Tiri respinti

712Occasioni da gol

711Passaggi chiave

1Assist

619Falli fatti

75Corner

3Fuorigioco

2/55/10Cross utili/tentati

63Dribbling

386370Passaggi riusciti

85%86%Passaggi riusciti/tentati (%)

8077Passaggi 3/4 riusciti

184123Palloni giocati in avanti riusciti

2835Passaggi lunghi

52Parate

3652Recuperi

Stampato il : 17/03/2024 alle 22:52:38
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Giornata 29

SERIE A TIM 2023-2024

1-1INTER NAPOLI

Milano 17/03/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 20:45

STATISTICHE GIOCATORE
MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PIINTER

Y. SOMMER1 94' 1 2

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

B. PAVARD28 46' 39 32 97 4 4 1

F. ACERBI15 94' 73 58 92 10 2

A. BASTONI95 94' 741 1 1 44 81 16 5

M. DARMIAN36 84' 1 3722 2 2 18 86 9 4

N. BARELLA23 71' 404 27 87 12 4 1

H. ÇALHANOĞLU20 94' 603 3 46 92 12 6

H. MKHITARYAN22 94' 482 2 29 76 17 7

F. DIMARCO32 79' 5313 2 1 2 30 88 18 4

M. THURAM9 94' 3014 1 2 1 12 80 7 3

L. MARTÍNEZ10 79' 2925 1 11 85 7 3

D. DUMFRIES2 14' 51 1 1 100 2

D. FRATTESI16 23' 131 3 75 1 4

T. BUCHANAN17 9' 5 2 100 2 3

Y. BISSECK31 48' 23 15 88 3 3

A. SÁNCHEZ70 14' 4 3 75 1

MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PINAPOLI

A. MERET1 94' 1 5 1

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

G. DI LORENZO22 94' 701 1 43 88 25 2

A. RRAHMANI13 94' 61 46 87 10 4

JUAN JESUS5 94' 1 5711 1 38 86 11 6

M. OLIVERA17 74' 702 2 45 87 22 4

A. ANGUISSA99 94' 621 1 1 1 42 88 31 4

S. LOBOTKA68 94' 601 46 90 21 6 1

H. TRAORÈ8 70' 453 3 24 83 9 3

M. POLITANO21 92' 463 4 3 25 83 20 1

G. RASPADORI81 75' 242 2 10 63 5 2

K. KVARATSKHELIA77 92' 5112 1 4 1 26 87 18 3

MÁRIO RUI6 19' 11 4 57 2

G. SIMEONE18 19' 511 2 67 2

J. CAJUSTE24 23' 141 8 100 6

C. NGONGE26 2' 1 0 1

J. LINDSTRØM29 2' 2 1 100 1

RANKING GIOCATORI
Tiri

L. MARTÍNEZ INT1 5

N. BARELLA INT2 4

M. THURAM INT3 4

F. DIMARCO INT4 3

H. TRAORÈ NAP5 3

Tiri in porta

M. DARMIAN INT 21

L. MARTÍNEZ INT 22

F. DIMARCO INT 13

JUAN JESUS NAP 14

K. KVARATSKHELIA NAP 15

Passaggi 3/4 riusciti

A. ANGUISSA NAP 161

H. MKHITARYAN INT 142

F. DIMARCO INT 133

N. BARELLA INT 114

M. POLITANO NAP 115

Occasioni da gol

H. ÇALHANOĞLU INT 31

M. POLITANO NAP 32

M. DARMIAN INT 23

F. DIMARCO INT 24

H. MKHITARYAN INT 25

Palle giocate

A. BASTONI INT 741

F. ACERBI INT 732

G. DI LORENZO NAP 703

M. OLIVERA NAP 704

A. ANGUISSA NAP 625

Passaggi riusciti

F. ACERBI INT 581

H. ÇALHANOĞLU INT 462

S. LOBOTKA NAP 463

A. RRAHMANI NAP 464

M. OLIVERA NAP 455

Passaggi chiave

H. ÇALHANOĞLU INT 31

M. POLITANO NAP 32

M. DARMIAN INT 23

F. DIMARCO INT 24

H. MKHITARYAN INT 25

Dribbling

K. KVARATSKHELIA NAP 21

H. TRAORÈ NAP 22

A. ANGUISSA NAP 13

N. BARELLA INT 14

A. BASTONI INT 15

Legenda
AmmonizioniAMM

AutogolAUT

Palle giocatePG

Doppia ammonizioneDAM

Espulsioni DiretteESP

GolG

Gol subitiGS

Minuti giocatiMIN

AssistAS

Falli subitiFS

TiriT

Tiri in portaTP

Occasioni da golOG

PaliPL

ParatePA

Parate da palla inattivaPI

Parate da punizione direttaPPU

Passaggi riusciti/tentati (%)P(%)

Passaggi chiavePC

Palloni giocati in avanti riuscitiPA

Passaggi riuscitiP

Recuperi R

Stampato il : 17/03/2024 alle 22:52:38
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Giornata 29

SERIE A TIM 2023-2024

1-1INTER NAPOLI

Milano 17/03/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 20:45

56.48%

Questo indicatore calcola la
pericolosità di ogni istante di gioco

considerando la posizione dei
giocatori della propria squadra, degli

avversari e della palla.

INDICATORI DI SQUADRA

55.41% 54.63%PERICOLOSITÀ

54.58%

PERICOLOSITÀ AZIONI
MANOVRATE

PERICOLOSITÀ AZIONI
TRANSIZIONE

59.91%

PERICOLOSITÀ AZIONI
MANOVRATE

PERICOLOSITÀ AZIONI
TRANSIZIONE

44.07%

VELOCITÀ DEL PALLONE

VELOCITÀ DI CONDUZIONE PALLA

50% 50% CONDUZIONE V 43%57%S PASSAGGI

11.66km/h

35.64km/h 33.62km/h

10.98km/h

RECORDMEN
INDICE DI VERTICALITÀ

Numero di giocatori avversari superati da un passaggio verticale. Calcolato solo se il passaggio è andato a buon fine.
Dà idea di quanto un giocatore tenda a superare le linee di pressione avversarie.

1 1 Y. SOMMER 5.00
2 95 A. BASTONI 3.56
3 10 L. MARTÍNEZ 3.40
4 9 M. THURAM 3.00
5 22 H. MKHITARYAN 2.67

1 21 M. POLITANO 3.30
2 77 K. KVARATSKHELIA 2.92
3 22 G. DI LORENZO 2.88
4 1 A. MERET 2.74
5 17 M. OLIVERA 2.47

INDICE RISCHIO PASSAGGIO

Calcolato per ogni passaggio, solo se il passaggio è andato a buon fine.
Misura la propensione del giocatore a rischiare la giocata.

1 95 A. BASTONI 28.61%
2 1 Y. SOMMER 24.92%
3 9 M. THURAM 22.13%
4 32 F. DIMARCO 20.84%
5 28 B. PAVARD 20.59%

1 1 A. MERET 28.69%
2 77 K. KVARATSKHELIA 28.43%
3 17 M. OLIVERA 26.91%
4 21 M. POLITANO 22.05%
5 68 S. LOBOTKA 20.35%

PRESSIONE RICEVUTA

Misura quanto il portatore di palla è pressato dalla squadra avversaria. Dipende dalla velocità, dalla direzione di corsa e
dalla distanza del giocatore avversario rispetto all’avversario che si trova a minore distanza.

1 9 M. THURAM 67.82%
2 10 L. MARTÍNEZ 65.40%
3 22 H. MKHITARYAN 55.97%
4 23 N. BARELLA 54.74%
5 20 H. ÇALHANOĞLU 48.63%

1 81 G. RASPADORI 68.21%
2 99 A. ANGUISSA 58.84%
3 8 H. TRAORÈ 58.44%
4 68 S. LOBOTKA 54.82%
5 77 K. KVARATSKHELIA 50.45%

DISPONIBILITÀ AL PASSAGGIO

Quanto un giocatore si smarca dagli avversari per ricevere il passaggio dal compagno. Valore percentuale tra 0 e 100.
Viene calcolato per tutti i compagni di squadra del giocatore in possesso di palla.

1 36 M. DARMIAN 78.24%
2 28 B. PAVARD 76.44%
3 95 A. BASTONI 76.39%
4 32 F. DIMARCO 73.26%
5 15 F. ACERBI 69.54%

1 5 JUAN JESUS 82.00%
2 17 M. OLIVERA 78.43%
3 22 G. DI LORENZO 76.79%
4 13 A. RRAHMANI 76.50%
5 68 S. LOBOTKA 74.29%

Stampato il : 17/03/2024 alle 22:52:38
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Giornata 29

SERIE A TIM 2023-2024

1-1INTER NAPOLI

Milano 17/03/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 20:45

RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)
Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

3.186 7.445 0.736

HAKAN ÇALHANOĞLU totale km
 11.368

1

3.428 6.628 1.133

HENRIKH MKHITARYAN totale km
 11.19

2

3.559 5.695 1.205

MARCUS THURAM totale km
 10.46

3

4.068 5.646 0.615

ALESSANDRO BASTONI totale km
 10.33

4

3.444 6.251 0.499

FRANCESCO ACERBI totale km
 10.196

5

Velocità media in Run     (km/h)

D. DUMFRIES INT 11.131

H. ÇALHANOĞLU INT 11.052

N. BARELLA INT 113

M. THURAM INT 10.964

D. FRATTESI INT 10.875

Velocità in Sprint     (km/h)

F. DIMARCO INT 33.171

D. FRATTESI INT 32.832

T. BUCHANAN INT 32.263

M. THURAM INT 31.564

D. DUMFRIES INT 31.325

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.915 7.595 1.096

STANISLAV LOBOTKA totale km
 11.607

1

3.621 6.517 1.317

GIOVANNI DI LORENZO totale km
 11.456

2

3.232 6.65 1.322

MATTEO POLITANO totale km
 11.206

3

3.923 6.209 0.706

ANDRÉ ANGUISSA totale km
 10.839

4

3.603 6.169 0.689

AMIR RRAHMANI totale km
 10.462

5

Velocità media in Run     (km/h)

J. LINDSTRØM NAP 11.071

H. TRAORÈ NAP 11.042

K. KVARATSKHELIA NAP 11.013

S. LOBOTKA NAP 10.934

M. POLITANO NAP 10.925

Velocità in Sprint     (km/h)

JUAN JESUS NAP 32.861

J. CAJUSTE NAP 32.382

M. OLIVERA NAP 32.273

G. DI LORENZO NAP 31.794

S. LOBOTKA NAP 31.445

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)
Distanza percorsa (km) 110.245

Velocità Media (km/h) 6.88

Distanza percorsa (km) 107.66

Velocità Media (km/h) 6.65

Jog-Run-Sprint (km 110.245 )

36.003 63.334 10.907

Jog-Run-Sprint (km 107.66 )

36.582 61.226 9.851

I dati fisici sono relativi alla rilevazione live e potranno differire da quelli certificati consegnati successivamente agli staff tecnici

Jog: 0-7 km/h Run: 7.1-15 km/h Sprint: 15.1+ km/h

TOP Sprinter: Picco di velocità istantaneo, top 5 giocatori per squadra

Jog + Run + Sprint: Distanza Totale Percorsa

Stampato il : 17/03/2024 alle 22:52:38
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Giornata 29

SERIE A TIM 2023-2024

1-1INTER NAPOLI

Milano 17/03/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 20:45

HEATMAP

INT

1T

NAP

1T

INT

2T

NAP

2T

Stampato il : 17/03/2024 alle 22:52:38
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Giornata 29

SERIE A TIM 2023-2024

1-1INTER NAPOLI

Milano 17/03/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 20:45

POSIZIONI MEDIE

INT

1T1

28 15
95

36

23
20

22 32

9
10

NAP

1T1

22

13 5

17

99

68

8

21

81
77

INT

2T1

15 9536

23

20
22 32

9
10

31

16

70

2

17

NAP

2T1

22
13 5 17

99
68

8

21 81 7724

6

18

29
26

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Stampato il : 17/03/2024 alle 22:52:38
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Giornata 29

SERIE A TIM 2023-2024

1-1INTER NAPOLI

Milano 17/03/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 20:45

POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio)

INT

1T1

28 15

95

36
23

20

22
32

9
10

NAP

1T1

22

13 5

17

99

68

8

21

81

77

INT

2T1

15 95
36

23

20
22

32
9

10

31

16

70

2 17

NAP

2T1

22

13 5

17

99

68

8

21 81 77
24

6

18
29

26

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Stampato il : 17/03/2024 alle 22:52:38
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Giornata 29

SERIE A TIM 2023-2024

1-1INTER NAPOLI

Milano 17/03/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 20:45

POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario)

INT

1T1

28 15
9536

23 20 22 32

9
10

NAP

1T1

22
13 5

17

99
68

8
21

81
77

INT

2T1

15 9536

23
20

22 32

9
10

31

16

70

2

17

NAP

2T1

22

13 5 17

99
68 8

21 81 77
24

6

18

2926

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Stampato il : 17/03/2024 alle 22:52:38
11/16 SERIE A TIM 2023-2024



Giornata 29

SERIE A TIM 2023-2024

1-1INTER NAPOLI

Milano 17/03/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 20:45

BARICENTRO 1° TEMPO

INT

Lunghezza
media 28,28m

50,84m

Baricentro

Larghezza Media 41,67m

NAP

Larghezza Media 37,91m

Lunghezza
media 30,32m

Baricentro

51,15m

BARICENTRO 2° TEMPO

INT

Lunghezza
media 24,39m

47,49m

Baricentro

Larghezza Media 31,87m

NAP

Larghezza Media 34,95m

Lunghezza
media 29,95m

Baricentro

58,5m

Stampato il : 17/03/2024 alle 22:52:38
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Giornata 29

SERIE A TIM 2023-2024

1-1INTER NAPOLI

Milano 17/03/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 20:45

BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

INT

Lunghezza
media 29,33m

51,33m

Baricentro

Larghezza Media 40,76m

NAP

Larghezza Media 41,6m

Lunghezza
media 32,85m

Baricentro

57,07m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

INT

Lunghezza
media 28,16m

46,11m

Baricentro

Larghezza Media 35,67m

NAP

Larghezza Media 34,36m

Lunghezza
media 29,32m

Baricentro

54,11m

Stampato il : 17/03/2024 alle 22:52:38
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Giornata 29

SERIE A TIM 2023-2024

1-1INTER NAPOLI

Milano 17/03/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 20:45

ZONE DI TIRO

In porta

Fuori Porta

6

6

3

6

Gol1 1

Respinto7 2

CROSS IN GIOCO 

1/2 0/0

0/2 0/1

3/3 1/2

Cross totali

Accuratezza (%)

5

50

2

40

Cross utili

10 5

0/0 1/1

0/1 1/1

0/2 0/0

TOCCHI PALLA

3 60 56 12

29 57 50 19

14 45 35 31

28 14 23 19

29 28 23 29

9 14 14 22

Palloni giocati totali663 674

21 42 48 14

24 28 36 43

22 30 29 34

46 41 51 26

20 26 21 17

15 17 8 15

DIFESA286 256

CENTROCAMPO209 279

ATTACCO168 139

Tocchi area avversaria

8

8

3

4

4

4

28

L. MARTÍNEZ

M. THURAM

N. BARELLA

25

G. DI LORENZO

A. ANGUISSA

G. RASPADORI

Stampato il : 17/03/2024 alle 22:52:38
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Giornata 29

SERIE A TIM 2023-2024

1-1INTER NAPOLI

Milano 17/03/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 20:45

GIOCATORI CHIAVE
36

Ruolo: Difensore

Nazionalità: ITA

Data Nascita: 02/12/1989

Gol in Serie A: 10

Presenze in Serie A: 258

MATTEO DARMIAN

3.659 5.332 0.774

Jog 37%  -  Run 55%  -  Sprint 8% Km 9.767

5

Ruolo: Difensore

Nazionalità: BRA

Data Nascita: 10/06/1991

Gol in Serie A: 4

Presenze in Serie A: 234

 JUAN JESUS

3.598 5.526 0.931

Jog 36%  -  Run 55%  -  Sprint 9% Km 10.056

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 84'

Gol 1

Occasioni da gol 2

Tiri 2

Tiri in porta 2(1)

Palle giocate 37

Passaggi riusciti 18

Passaggi riusciti/tentati (%) 86%

Passaggi chiave 2

Recuperi 4

Minuti giocati 94'

Gol 1

Tiri 1

Tiri in porta 1(1)

Palle giocate 57

Passaggi riusciti 38

Passaggi riusciti/tentati (%) 86%

Recuperi 6

Falli subiti 1

HeatMap HeatMap
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I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento
dell'omologazione da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e
replay.
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